
  bussola OL 2024 

 
 

 

Startliste ASJM Mc Donald's Cup Schlusslauf  
 

Kategorie Startnummer Startzeit Name Verein 

     

H10     

 6 14.01 Lehmann Luca BUS 

 5 14.03 Dauwalder Niklas COR 

 4 14.05 Ott Matti ARG 

 3 14.07 Müller Laurent RYM 

 2 14.09 Sager Noah ARG 

 1 14.11 Ott Timo ARG 

     

D10     

 6 14.14 Caluori Julia ARG 

 5 14.16 Mürner Timea ARG 

 4 14.18 Kretz Luisa ARG 

 3 14.20 Häusermann Zoe SUH 

 2 14.22 Dauwalder Laura COR 

 1 14.24 Häfeli Elena ARG 

     

H12     

 6 14.02 Caluori Fabio ARG 

 5 14.04 Muoth Janis SUH 

 4 14.06 Baumgartner David RYM 

 3 14.08 Thoma Oliver ARG 

 2 14.10 Deffner Samuel ARG 

 1 14.12 Zeller Andrin BUS 

     

D12     

 6 14.15 Furter Andrea ARG 

 5 14.17 Giger Linnea RYM 

 4 14.19 Mürner Julie ARG 

 3 14.21 Häfeli Annika ARG 

 2 14.23 Baur Anik SUH 

 1 14.25 Bertschi Anouk WIG 

     

H14     
 6 14.02 Okle Nils COR 
 5 14.04 Treier Timo BUS 

 4 14.06 Honegger Laurin COR 

 3 14.08 Bieri Samuel SUH 

 2 14.10 Sager Raffael ARG 

 1 14.12 Graber Kasimir SUH 
 



  bussola OL 2024 

 
 

 

 

 

 

 

 

Kategorie Startnummer Startzeit Name Verein 
D14     

 6 14.15 Lauffer Zora ARG 

 5 14.17 Gerber Kim ARG 

 4 14.19 Grauze Marta COR 

 3 14.21 Thoma Lisa ARG 

 2 14.23 Frey Ronja WIG 

 1 14.25 Steiner Lynn COR 

     

H16     

 6 14.01 Dauwalder Robin COR 

 5 14.03 Feldmann Ivan BUS 

 4 14.05 Bieri Bernhard SUH 

 3 14.07 Steffen Tobias Sebastian RYM 

 2 14.09 Lützelschwab Silas COR 

 1 14.11 Bertschi Maxim WIG 

     

D16     

 6 14.14 Bieri Tirza SUH 

 5 14.16 Emmenegger Julia WIG 

 4 14.18 Zinniker Annalena WIG 

 3 14.20 Busslinger Nina COR 

 2 14.22 Honegger Hanna COR 

 1 14.24 Grimm Lenia ARG 

     

H18     

 5 14.03 Fröhlich Nils BUS 

 4 14.05 Buser Simon COR 

 3 14.07 Dauwalder Dario COR 

 2 14.09 Meyer Oliver SUH 

 1 14.11 Bertschi Joschka WIG 

     

D18     

 6 14.14 Fürst Lilian WIG 

 5 14.16 Grimm Sarina ARG 

 4 14.18 Sommer Michèle SUH 

 3 14.20 Bieri Elisabeth SUH 

 2 14.22 Okle Sarina COR 

 1 14.24 Steiner Mia COR 


